Erario publico tuuo Roma (antes que conociera la Imprenta) para ayudar a los doctos, escribiendo sus escritos, por el beneficio que desto se le seguia. Y como cuenta Pierio, f en vno de los lugares mas p̄blicos y decentes leuantó el Senado vna estatua, que representaua vna persona venetabie, que en vna mano tenia vn libro, y con otra abierta pedia el premio de sus vigilias y estudio. Los libros

*custodit scriptor Ecclesiam honorat, scriptor posteris sal sapientie administrat. scriptor largitur miseretur, & committit.*

*r \* Petrus Ber in dictionario moral, verbo, Epistola. Plus profuerit Ecclesia Apostoli carceribus detenti, vel absentes quam liberi, vel presentes. Tunc enim Epistolas scripserunt, quae ad sustentationem fidei, & morum ubi non sunt disperse, quantum in se sunt totum mundum conuertunt: praesentes pro paucis regionibus, & populis locuti sunt, qui nunc pro magna parte a fide diuerterunt. Epistole vero ad remotas partes delatae profuerunt, & de die in diem fideles ad Christum conuertunt. Et sic dico quod plus valuerunt Epistole quam verba, magis scripta quam dicta, & plus absentia, quam praesentia.*

*Epistola Canonica Iuda.*

*Frater Indouicus Verreta, historia Ecclesiastica.*

*f Pieri. lib. 4. verbo, de libr. Qui vna manu volumen replicatum continebat, alteram ad mercedem operis spansam porrigebat.*